
SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Préparatoire (1,00 m)

Epreuve N°: 1 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 22

19-sept.-2020

09:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SUENO DE CARRA Chloe MARECHAL1 

CHALABA DE MOYON Fantine SPOSITO2 

ALIA DE LANN VIHAN Marion RAYNAUD3 

CALYPSO DE L'ABBAYE Cecilia AVVENIA4 

FIRST LADY D RONDETS Alexandre VICIANA5 

AVATAR DES FELINES Aurore LALOUX6 

UKARI DE POPLARKA Mateo ROPPE7 

CHOC A PIE DE L'AISNE Jacques TRAUET8 

AQUATIS DU COLISEE Olivier DOUCY9 

CHAGALL DE B'NEVILLE Marie LENCLUD10 

EREVANE DE LIFFY Vianney LEFEBVRE11 

RIRI Ines SERGEANT12 

APOLOGIE DE L'O Sylvia GOESAERT13 

DJAZZ D'AZUR Celia DELHAYE14 

ISABEAU Jade GUIDEZ15 

EAFRICA BIATS Carole DEVRIES16 

SUFFOLKCHIN DE LUNE Louise LECOUFFE17 

ALLISON DE BAUSSY Caroline FAGNET18 

PUR HAZARD DU PAVE Alessia FOSLIN19 

FIT'NESS DE BANARGE Gael BONNET20 

THOR VAN PAEBROEK Z Tiphaine WOLINSKI21 

L'ARTISTE DU NIGLO Chloe MARECHAL22 
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SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Préparatoire (1,05 m)

Epreuve N°: 2 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 33

19-sept.-2020

11:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TAHITI ISLAND Louise TACQUENIER1 

DOLLAR DES SAULES Eric LEFEBVRE2 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY3 

ELISE Noemie DE SLOOVERE4 

CHOC A PIE DE L'AISNE Jacques TRAUET5 

ECLIPSE DE RACHES Jeremie PETIT6 

EPSILON DU TREFLE Clothilde HUET7 

ACCENT DU FRAYER Fabio Andre RODRIGUEZ8 

ECIBELLE DE GRAVELIN Laura CALCUS9 

POPCORN DES TILL Clement ORIGAL10 

BOY DU ROUET Lise LETHIEN11 

DTHOR DE LA HENNERIE Eric LEFEBVRE12 

COSMOS D'EPIC Dorothee POSPIECH13 

OLYMPUS Sirine DESSEINT14 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN15 

DELTA DU GUE Pierre Marie DUMONT16 

CRAZY INIMINIE VD KORTEK Hugo MEYER17 

ESCO Thais CURE18 

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ19 

KALLAS EB Melia LAVAUD20 

UTOO DU MEURLOIR Z Lea DUJARDIN21 

EBENE DES SAULES Eric LEFEBVRE22 

DIVA DE MISS Laura BRIEUX23 

FAUVE DU MADRAS Flora BIEBUYCK24 

COQUINE D'AMOUR Emma FERRE25 

THESEE D'HELBY Chloe VAN HOLLEBEKE26 

EAFRICA BIATS Carole DEVRIES27 

HELAGIE DE WILL Heloise DELPLANQUE28 

JOSEPH Agathe KOWALCZUK29 

APPLE DE JULIVINE Vincent HENNETTE30 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON31 

JOHN DE LA MAISON ROUGE Eric LEFEBVRE32 

FAIR LADY BRUYERES Emeline POMART33 
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SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 3 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

SOS10B1C

Nb Engagés: 41

19-sept.-2020

13:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BELISE DUBOISLAHAUT Charlotte RENARD1 

DJOKO DU BANNEY Helene DELBECQ2 

ERONA Julie PERCHE3 

BEL ESPOIR DU LAC Laura DELANGHE4 

DIABOLO DU CERNAUT Louis GILLIARD5 

FELDAR DE LIROUX Laurence LAMARQUE6 

PRINCE D'ESPOIR Estelle DOLE7 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN8 

RIO DE LA BIETTE Celia LEDUCQ9 

RATYNA DES ALLOUETTES Sophie BOURSIER10 

W ZERMIE 70 Emma FOSSE11 

BLUEJEANS DE FLANDRE Beatrice MESSIANT12 

CALYPSO BLANCHE Justine SERGENT13 

VALERIAN Z Charles ROUZE14 

TAHITI ISLAND Louise TACQUENIER15 

DIAMANT DE CHASSIGNOL Marie Sarah THIBAUT16 

ABSOLUE EDM Z Mathilde POTENNEC17 

DONA HILLE Sophie SORTON18 

AMBRE DES SAULES Florian LEMAITRE19 

DJAZZ DU POMMIER Precilia DUFOSSEZ20 

ETOILE DE CELLAND Laurette VAN EECKE21 

DOW JONES SUNHEUP Julien COPIN22 

CANNAN DE TERLONG Lea ERISSET23 

AFFIXE DU VALON Aurore LALOUX24 

PICCOLINO T Jade DUJARDIN25 

SEZELO Mathis DUFOSSEZ26 

CATCH ME Z Teo ERISSET27 

CHARMEUR DU THILIEN Elya MAHE28 

BEELINE FOR DREAM Pierre Marie DUMONT29 

HC 

CUPIDON DE L'ISLE Louis GILLIARD30 

DIOR DE MONTIGNY Anais POCHET31 

ESCO Thais CURE32 

RODEZ DE MOISENAIS Celine BRANCOURT33 

HEROINE C Clementine DUSSANCOURT34 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS35 

ELLBOY DE LA ROOME Celia VERHILLE36 

SAPHIR DE BAUDRINGHEM Fantine SPOSITO37 

AGATE DE MARILLET Agathe CHRETIEN38 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE39 

CRISTALE DU BOILARY Solene CARROUAILLE40 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI41 
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Epreuve N°: 3 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

SOS10B1C

Nb Engagés: 41

19-sept.-2020

13:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard
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SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 4 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 24

19-sept.-2020

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AIDA Justine KAUFFMANN1 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN2 

ENJOY LIBERTIE Pauline LALIBERTE3 

MENETTO PS Dimitri LECOCQ4 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL5 

SKIPPER DE KERSER Juliette DELPLACE6 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES7 

ROYAUTE DE MAMAN Z Mathilde POTENNEC8 

URANIE DE L'ENCLOS Lou DYKCIK9 

MAESTRO VAN MORETUS David GESQUIERE10 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE11 

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY12 

DIDDI Megane BELVAL13 

JAMEELAH Francois BRIL14 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD15 

BORGHESE DE L'HODEZ Alix MESLIF16 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN17 

CHIPIE DE TARSY Z Severine HERNU18 

EASY BABY GRAVELOTTE Martin MINETTO19 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT20 

DAKOTA DES WEPPES Vincent LECOLIER21 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN22 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN23 

CHWEP'S LIBERTIE Pauline LALIBERTE24 
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SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 40

20-sept.-2020

09:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI1 

MISCOTTE MONTANA Carolane MERCIER2 

ANTONOV Chloe MARECHAL3 

BIVOUAC DE BONANCE Melanie FABRE4 

SHAKIRA DE LA BOHEME Alice HONORE5 

ATOMIC DE VIRCHEL Elisa DEQUESNE6 

URIA DE CARNEVILLE Claire REICHENBECHER7 

SAPHIR DU TILLEUL Thibaud SAILLY8 

GALAXY DE LA BURDINALE Pauline NIE9 

CRAZY INIMINIE VD KORTEK Hugo MEYER10 

ENJOY DES SOURCES Romane LAVENS11 

DREAM GRANDE Florine JOUNIAUX12 

ROYAL DES MONTS Jean Guillaume LEROI13 

DELIRIO DE LA BELLE Z Florine DRUON14 

GRENAT DE L'HERSE Pierre Antoine LEBEGUE15 

COSMOS D'EPIC Dorothee POSPIECH16 

CODEINE DU CHENE Florine MERCIER17 

SCALVARO DU JOUR Marion NAWRACALA18 

FILOU VAN DE HILLE Celia DELHAYE19 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE20 

SELIA DU CLOS Arthur BERTELET21 

DIVA DE MISS Laura BRIEUX22 

FRISBEE JUMP Clemence LEMAIRE23 

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ24 

ROMY DU BOIS BLANC Fanny RAMETTE25 

POPCORN DES TILL Clement ORIGAL26 

BENTLEY BELLE HOTESSE Julien ROUSSEL27 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN28 

BE HAPPY DE BELLAING Oceane RICHAUD29 

ATHLET DE RACHES Lea KIEFFER30 

DALWINI DELANDRICOURT Clara BULCOURT31 

FOLLY D'O Oceane HARDY32 

DOUNAOUY DE ST FRAY Sarah Mariah LALLEMANT33 

ANONYME DU VILPION Claire QUANDALLE34 

ACCENT DU FRAYER Morgane DRECQ35 

APOLLON DU VILPION Romane LAVENS36 

SORTILEGE DES VENTS Florine JOUNIAUX37 

VALEEN DES ANGES Jean Guillaume LEROI38 

RAVEL D'HANVOILE Florine DRUON39 

LIBERTY VAN DE HUNTERS Claire COISNON40 
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SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Préparatoire (1,10 m)

Epreuve N°: 6 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 30

20-sept.-2020

11:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AMIRAL Jade BEUGNET1 

BEELINE FOR DREAM Pierre Marie DUMONT2 

CHOCO Z Emmanuel MOREAU3 

ALTESSE DE BOILARY Emmanuel DEKMEER4 

SORTILEGE DES VENTS Florine JOUNIAUX5 

JOSEPH Agathe KOWALCZUK6 

UNTELLO DU JUSCLAY Charlotte JUMEL7 

ELLBY DE MEROISE Julien ROUSSEL8 

IDOLE DU BEAUMONT Pierre Louis MOREAU9 

ECIBELLE DE GRAVELIN Laura CALCUS10 

FABULOUSLY L'ARC Justine KAUFFMANN11 

DIRKA DE LA RONELLE Celine HECTOR CREPIN12 

DIESE DE LA ROOME Guillaume DERAM13 

FRAGILE DE RIALFO Clemence LEMAIRE14 

EAFRICA BIATS Carole DEVRIES15 

URIELLE DU GD BOIS Lea ROLLET16 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY17 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN18 

DAKODAC D'EGLEFIN Amelie QUERSIN19 

SAPHIR DE BAUDRINGHEM Fantine SPOSITO20 

ATOMIC DE VIRCHEL Elisa DEQUESNE21 

UNE BLUE STAR Thibaud SAILLY22 

AGATE DE MARILLET Agathe CHRETIEN23 

DJOKO DU BANNEY Helene DELBECQ24 

DIONYSOS DES LAURIERS Alexandre VICIANA25 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON26 

DELTA DU GUE Pierre Marie DUMONT27 

CALYSS DE BEAUVAL Emmanuel MOREAU28 

UNIA DE BOILARY Emmanuel DEKMEER29 

DREAM GRANDE Florine JOUNIAUX30 
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SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 7 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 37

20-sept.-2020

13:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BRITNEY DU VARTELLIER Victor GAUDIERE1 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN2 

CASTELLO DU GOLFE Adeline SALON3 

ATHENA DE LA ROQUE Emma CHAUVIN4 

CALYPSO BLANCHE Justine SERGENT5 

SKIPPER DE KERSER Juliette DELPLACE6 

CANNAN DE TERLONG Lea ERISSET7 

DIABOLO DU CERNAUT Louis GILLIARD8 

CARLTON DU LAYON Julien ROUSSEL9 

AIDA Justine KAUFFMANN10 

VICKY DES FONTAINES Amelie ETHUIN11 

AMBRE DES SAULES Florian LEMAITRE12 

EM AND M'S OF WASETT Thibaud SAILLY13 

DIOR DE MONTIGNY Anais POCHET14 

CARTHAGE DES TILL Clara DEVILLE15 

CRISTALE DU BOILARY Solene CARROUAILLE16 

APPLE DES HAIES Pierre Antoine LEBEGUE17 

SANTYANO DU SIQUET Edouard FROMENT18 

CATCH ME Z Teo ERISSET19 

FAVOLA VI VAN BERKENBROEC Mathilde DELAET20 

AFFIXE DU VALON Aurore LALOUX21 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT22 

PRINCE D'ESPOIR Estelle DOLE23 

DIDDI Megane BELVAL24 

CHARMEUR DU THILIEN Elya MAHE25 

DJERKESS DES DAMES Lucie ABAD26 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS27 

DJANGO DE USH Marine DESSE CARMIGNAC28 

CARLA DE BEL AIR Clement NICOLAS29 

URANIE DE L'ENCLOS Lou DYKCIK30 

TAXI DE LA FORGE Romane LAVENS31 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN32 

CUPIDON DE L'ISLE Louis GILLIARD33 

VOLT DE LA BETHUNE Julien ROUSSEL34 

NATARA DU LAUZAIN Justine KAUFFMANN35 

SULTAN DU THILL Julien ROUSSEL36 

DUNE STE HERMELLE Meline MOITEL37 
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SANCOURT

19-sept.-2020 - 20-sept.-2020

Départs

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 8 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 21

20-sept.-2020

15:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ENJOY LIBERTIE Pauline LALIBERTE1 

ANDORRA DU SOLEIL Aurore LESTOQUOY CHABROL2 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE3 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY4 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN5 

EASY BABY GRAVELOTTE Martin MINETTO6 

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY7 

BENTLEY DES TILL Alexandra DEVILLE8 

AMETHYSTE DES ANGES Guillaume LESAGE9 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN10 

HIGH LIMIT Anais DEMON11 

DECIBELLE DU PARC Marine DESSE CARMIGNAC12 

MENETTO PS Dimitri LECOCQ13 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL14 

AMELIA DE L'ABBAYE Julien LECONTE15 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES16 

CHICO DE FROY Z Manon GOMEL17 

DAKOTA DES WEPPES Vincent LECOLIER18 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD19 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN20 

CHWEP'S LIBERTIE Pauline LALIBERTE21 
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